村民税・県民税特別徴収税額に係る納期の特例申請書

令和  年  月  日

（宛 先）清 川 村 長 様

特別徴収義務者 住所又は所在地   〒

氏名又は名称

代表者の職氏名           ㊞

電 話 番 号

                 （担当者名） （          ）

地方税法第 321 条の５の２の規定による特別徴収税額の納期の特例について、次の

とおり申請します。

 特別徴収義務者指定番号     新規

 法  人  番  号

申請の日前６月間の月別の給与の

支払を受ける者の数及び給与の合計
金額（清川村以外の者も含む全員分）

臨時雇用者の数及び給与の合計額

※ 臨時雇用者以外の雇用者で、１か月以内の期

間を定めて雇用されている人又は日々雇用さ

れている人をいう。

年  月 人 円 人 円

年  月 人 円 人 円

年  月 人 円 人 円

年  月 人 円 人 円

年  月 人 円 人 円

年  月 人 円 人 円

清川村に係る徴収金の滞納又は
最近における著しい納付若しくは
納入の遅延の事実がある場合にお
いて、それがやむを得ない事由

申請日前１年以内の納期の特例
について、その承認を取り消された
ことがある場合にはその年月日

そ   の   他

※ 給与の支払を受ける人員が 10 人以上になった場合には、その旨を遅滞なく届け出てくだ

さい。

※ この申請書は、納期の特例を申請した年度以降においても、特別徴収税額がある場合は継

続して承認しますので、年度ごとの申請書の提出の必要はありません。

※ 申請書を提出する際には、法人番号（13桁）の記載が必要です。

※ 申請書の提出は、特例の適用を受けようとする前々月の１０日までにお願いします。

【提出先】〒243-0195 神奈川県愛甲郡清川村煤ヶ谷２２１６番地

清川村役場 税務住民課 税務係